
2022 年 11 月 11 日  
 
各   位 
                    
 
 
 
 
 
 

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ 
 
 当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度の一部を下記のとおり変更することを決議

いたしましたので、お知らせいたします。 
記 

１． 変更の理由 
昨今の配送費、原材料費の高騰、ならびに経費の見直し、制度の継続などを総合的に勘案し、

慎重に検討を重ねました結果、株主優待制度を本内容の通り変更させていただくことになりまし

た。 
株主の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 
２． 変更の内容 
株主優待品の贈呈基準となる保有株式数を次のとおり変更させていただきます。 

 
変更前の内容 変更後の内容 

保有株式数：50 単元（5,000 株） 保有株式数：100 単元（10,000 株） 
 

３．変更の時期 
2023 年 3 月 31 日を基準日とする株主優待の贈呈（2023 年 6 月下旬発送予定）をもって、変

更いたします。 
 
 

以上 

会 社 名   株 式 会 社 音 通 

代 表 者 名  
代表取締役社長 岡村 邦彦 

（コード番号 7647 東証スタンダード） 
問 合 わ せ 先  代表取締役副社長 仲 川  進 

（ＴＥＬ  ０６－６３７２－９１００） 


